APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA INTEGRAL ao servidor 
SEBASTIÃO COGNETTI, portador do RG nº 10.328.451 
SSP/SP e do CPF nº 980.551.948-15, ocupante do 
cargo de COORDENADOR DE SAÚDE, referência base 
150 e referência atual 181, com proventos que de início 
correspondem a R$ 7.912,37 (sete mil novecentos e doze 
reais e trinta e sete centavos), lotado Coordenadoria de 
Saúde desta municipalidade.

ART. 2º Nos termos do ato de concessão nº 
011/2020 do Instituto de Previdência Municipal de Morro 
Agudo - IPREMO, conceder a partir de 01/05/2020 
APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA INTEGRAL à servidora 
SUELI APARECIDA SALGUEIRO PREVIATO, portadora 
do RG nº 23367868-2 SSP/SP e do CPF nº 047907818-
10, ocupante do cargo de COZINHEIRA, referência base 
20 e referência atual 49, com proventos que de início 
correspondem a R$ 1.505,75 (um mil quinhentos e cinco 
reais e setenta e cinco centavos), lotado no Setor de 
Merenda Escolar desta municipalidade.

ART. 3º As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

ART. 4º Este Decreto entra em vigor com efeitos a

[...]

CNPJ sob o n.º 07.030.022/0001-43, Inscrição Estadual 
n.º 181.315.504.117, com sede à Avenida Annunciata 
Delgado Costa, n.º947, Bairro Portal das Laranjeiras, na 
cidade de Araraquara, Estado de São Paulo, CEP 14.803-
677, nos seguintes termos: proposta pelo valor total global 
de R$146.519,94 (cento e quarenta e seis mil, quinhentos 
e dezenove reais e noventa e quatro centavos).

2.	 Homologar o procedimento licitatório referente à 
tomada de preços n.º 010/2020, processo administrativo 
n.º 101/2020 contratação de empresa especializada 
aprofundamento do poço artesiano que abastece o bairro

[...]

Sendo assim foram rubricadas e abertos os envelopes 
contendo as propostas de preços e constatou-se o integral 
atendimento às exigências do edital sendo classificadas 
da seguinte forma

1º HP ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, 
CNPJ: 03.565.065/0001-72, pelo valor TOTAL GERAL 
DE R$ 227.848,99 (duzentos vinte e sete mil oitocentos e 
quarenta e oito reais e noventa e nove centavos).

2º ÁGUIA LICITAÇÕES E NEGÓCIOS, CNPJ 
36.445.557/0001-83, pelo valor TOTAL GERAL DE 
R$ 228.250,30 (duzentos e vinte e oito mil duzentos e 
cinquenta reais e trinta centavos).

Conforme consta nos documentos de habilitação 
da empresa Água Licitações e Negócios, CNPJ: 
36.445.557/0001-83, a declaração de empresa de 
pequeno porte (E.P.P) a mesma possui o direito de 
cobrir a proposta da empresa HP ENGENHARIA E